DECRETO Nº 055/2005
NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE desenvolvimento rural sustentável - CMDRS
Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o Conselho Municipal de desenvolvimento Rural Sustentável - CMDRS os cidadãos a seguir qualificados:

	GOVERNO MUNICIPAL
	Efetivo
	Hermógenes Vaneli

	Suplente
	Domingos Sávio de Pádua

	Câmara Municipal
	Efetivo
	Expedito Alves de Oliveira

	Suplente
	Paulo Martins de Oliveira

	Sindicato dos Trabalhadores Rurais
	Efetivo
	José Lázaro Honório

	Suplente
	Silmara Girlaine Honório

	UNIPASV
	Efetivo
	Francisco Alves Assis

	Suplente
	José Milton Bento

	 Comunidade dos

FIDÉLIS
	Efetivo
	Gleine Henrique de Oliveira

	Suplente
	Pedro Alves de Oliveira

	Comunidade dos Cajuru dos Egídios
	Efetivo
	Neylon Peret Penha

	Suplente
	José Carlos Ribeiro

	Comunidade do

PIÃO
	Efetivo
	Magna Rosária de Souza

	Suplente
	Maurílio da Silva

	EMATER-MG
	Efetivo
	Walter de Oliveira

	Suplente
	Maria de Lourdes Brito

	SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS
	Efetivo
	Jorge Álvares de Oliveira

	Suplente
	Miguel Archanjo Figueiredo

Art. 2º - este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Santana da Vargem, 01 de julho de 2005

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal